
LXXXIV Mistrzostwa Polski Seniorów w łucznictwie
Polski Związek Łuczniczy,  OSŁ „Strzelec” Legnica, Gmina Legnica, Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego (MPS20)
Legnica, Od 11-09-2020 do 13-09-2020

Kraj/Klub Ses. Stanowisko Id Zawodnik Kat. wiek. Kat. Konkurencja Kategoria 1 2 3 4 5 Status Zdjęcie

BKS BKS BYDGOSZCZ 1 005C 1508 BANASZAK Jakub M R M
1 001C 3570 GACA Arkadiusz M R M
1 004C 1839 JAWORSKI Michał M R M
1 006C 2483 LUBIAK Wojciech M R M
1 002B 2484 PŁOSZYŃSKI Bartłomiej M R M
1 003C 3661 TURKIEWICZ Cyprian M R M
1 040A 1439 GRUSZCZYŃSKA-PRZESMYCKA Paulina W R W
1 041B 3660 KUCZYŃSKA Martyna W R W

BKS1 BKS BYDGOSZCZ 1 1 005C 1508 BANASZAK Jakub M R M
1 004C 1839 JAWORSKI Michał M R M
1 003C 3661 TURKIEWICZ Cyprian M R M

BKS2 BKS BYDGOSZCZ 2 1 001C 3570 GACA Arkadiusz M R M
1 006C 2483 LUBIAK Wojciech M R M
1 002B 2484 PŁOSZYŃSKI Bartłomiej M R M

BOR KS BORUTA ZGIERZ 1 023B BR02 GUTBIER Jędrzej M R M
1 038A 4516 JADCZAK Ewelina W R W
1 039A 4516 JADCZAK Ewelina W R W

BYT MLKS CZARNA STRZAŁA BYTOM 1 022A 1647 TUREK Mateusz M R M
1 038C 3643 MICHALSKA Natalia W R W
1 039C 3713 STACH Martyna W R W
1 037B 1924 SZMIT Klaudia W R W

BYT1 MLKS CZARNA STRZAŁA BYTOM 1 1 022A 1647 TUREK Mateusz M R M
1 038C 3643 MICHALSKA Natalia W R W
1 039C 3713 STACH Martyna W R W
1 037B 1924 SZMIT Klaudia W R W

DAB MLKS DĄBROVIA DĄBROWA TARNOWSK 1 017C 3275 SZCZEBAK Kamil M R M
1 016C 1296 WARIAS Grzegorz M R M
1 018C 3445 ŁABUZ Konrad M R M
1 041C 24 BULWA Agata W R W
1 040B 3058 KOZACZKA Karolina W R W

DAB1 MLKS DĄBROVIA DĄBROWA TARNOW 1 1 017C 3275 SZCZEBAK Kamil M R M
1 016C 1296 WARIAS Grzegorz M R M
1 018C 3445 ŁABUZ Konrad M R M

DEF UKS DEFMAR POLICE 1 020B 4439 KRAWCZAK Robert M R M

DRU KS DRUKARZ WARSZAWA 1 013A 3917 MICHALAK Maciej M R M
1 012A 3988 RAK Krzysztof M R M
1 011A 2526 SZYMAŃSKI Jakub M R M
1 014A 1667 SZYMAŃSKI Marek M R M

DRU1 KS DRUKARZ WARSZAWA 1 1 013A 3917 MICHALAK Maciej M R M
1 012A 3988 RAK Krzysztof M R M
1 011A 2526 SZYMAŃSKI Jakub M R M
1 014A 1667 SZYMAŃSKI Marek M R M

GOR GZSN START GORZÓW 1 041A 1007 OLSZEWSKA Milena W R W

GRU BŁĘKITNI GRUSZOWIEC 1 021C 3068 TRZÓPEK Marek M R M

KIE ZSIR START KIELCE 1 019A 3645 CISEK Łukasz M R M
1 018A 2132 KAPUSTA Ireneusz M R M

LUB ICSIR START LUBLIN 1 021A 661 SAWICKI Piotr M R M

LUC LKS ŁUCZNIK ŻYWIEC 1 006B 4291 CZARNIECKI Marcin M R M
1 003B 2414 GACZOŁ Maciej M R M
1 001B 3942 KUPCZAK Konrad M R M
1 008B 535 PIĄTEK Piotr M R M
1 027C 3941 PŁAZA Klaudia M R M
1 007B 3614 RYTLEWSKI Michał M R M
1 004B 491 ŚLIWKA Grzegorz M R M
1 005B 1849 SŁOWIK Konrad M R M
1 027A 1562 GRZYMEK Zuzanna W R W
1 030A 3933 HANKUS Oliwia W R W
1 028A 579 LEŚNIAK Natalia W R W
1 032A 3619 MISIURA Joanna W R W
1 029A 531 MYSZOR Wioletta W R W
1 024A 522 RZĄSA Joanna W R W
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LUC LKS ŁUCZNIK ŻYWIEC 1 031A 3845 TOMASZEWSKA Kinga W R W
1 025A 2966 WIDER Aleksandra W R W
1 026A 1851 ZYZAŃSKA Sylwia W R W

LUC1 LKS ŁUCZNIK ŻYWIEC 1 001B 3942 KUPCZAK Konrad M R M
1 008B 535 PIĄTEK Piotr M R M
1 007B 3614 RYTLEWSKI Michał M R M
1 004B 491 ŚLIWKA Grzegorz M R M
1 028A 579 LEŚNIAK Natalia W R W
1 029A 531 MYSZOR Wioletta W R W
1 024A 522 RZĄSA Joanna W R W
1 026A 1851 ZYZAŃSKA Sylwia W R W

LUC2 LKS ŁUCZNIK ŻYWIEC 2 1 006B 4291 CZARNIECKI Marcin M R M
1 003B 2414 GACZOŁ Maciej M R M
1 027C 3941 PŁAZA Klaudia M R M
1 005B 1849 SŁOWIK Konrad M R M
1 031A 3845 TOMASZEWSKA Kinga W R W
1 025A 2966 WIDER Aleksandra W R W

LUC3 LKS ŁUCZNIK ŻYWIEC 3 1 027A 1562 GRZYMEK Zuzanna W R W
1 030A 3933 HANKUS Oliwia W R W
1 032A 3619 MISIURA Joanna W R W

MAR SŁ MARYMONT WARSZAWA 1 002A 3961 DANISZEWSKI Franciszek M R M
1 001A 3588 KRYŃSKI Eryk M R M
1 008A 803 NAPŁOSZEK Sławomir M R M
1 006A 1328 PĘKALSKI Roman M R M
1 010A 1582 PIETRUSIŃSKI Ludwik M R M
1 009A 3141 POWAŁA Antoni M R M
1 007A 3636 SAPIEJ Mateusz M R M
1 003A 329 SIERAKOWSKI Kacper M R M
1 005A 2348 STARZYCKI Piotr M R M
1 004A 3142 SZYSZKO Michał M R M
1 028C 3587 BĄCZYK Zuzanna W R W
1 025C 2279 NAPŁOSZEK Kamila W R W
1 029B 3156 PACZUSKA Aleksandra W R W
1 026C 1831 SOBIERAJ Ewa W R W
1 024C 3143 ZAJĄC Magdalena W R W
1 027B 3699 ŻURKO Monika W R W

MAR1 SŁ MARYMONT WARSZAWA 1 1 008A 803 NAPŁOSZEK Sławomir M R M
1 003A 329 SIERAKOWSKI Kacper M R M
1 005A 2348 STARZYCKI Piotr M R M
1 028C 3587 BĄCZYK Zuzanna W R W
1 025C 2279 NAPŁOSZEK Kamila W R W
1 024C 3143 ZAJĄC Magdalena W R W

MAR2 SŁ MARYMONT WARSZAWA 2 1 002A 3961 DANISZEWSKI Franciszek M R M
1 006A 1328 PĘKALSKI Roman M R M
1 010A 1582 PIETRUSIŃSKI Ludwik M R M
1 009A 3141 POWAŁA Antoni M R M
1 029B 3156 PACZUSKA Aleksandra W R W
1 026C 1831 SOBIERAJ Ewa W R W
1 027B 3699 ŻURKO Monika W R W

MAR3 SŁ MARYMONT WARSZAWA 3 1 001A 3588 KRYŃSKI Eryk M R M
1 007A 3636 SAPIEJ Mateusz M R M
1 004A 3142 SZYSZKO Michał M R M

MKL MKŁ STRZAŁA WARSZAWA 1 021B 2569 MIŁECKI Marcin M R M

OSL OSŁ STRZELEC LEGNICA 1 017B 686 GOMOLISZEK Michał M R M
1 019B 618 LUBERA Wojciech M R M
1 018B 156 PROĆ Jacek M R M
1 025B 3545 SAŁEK Ida W R W

OSL1 OSŁ STRZELEC LEGNICA ` 1 017B 686 GOMOLISZEK Michał M R M
1 019B 618 LUBERA Wojciech M R M
1 018B 156 PROĆ Jacek M R M

PIA KS PIAST NOWA RUDA 1 036C 3764 BENC Anna W R W
1 034C 578 KANTORSKA Magdalena W R W
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PIA KS PIAST NOWA RUDA 1 035C 1842 RYBCZYŃSKA Anna W R W

PIA1 KS PIAST NOWA RUDA 1 1 036C 3764 BENC Anna W R W
1 034C 578 KANTORSKA Magdalena W R W
1 035C 1842 RYBCZYŃSKA Anna W R W

PIE GLKS UNIA PIELGRZYMKA 1 015A 3340 CHOJECKI Miłosz M R M
1 016A 3422 FILIPOWICZ Jakub M R M
1 017A 205 JURZAK Adam M R M
1 035A 3564 DUDEK Patrycja W R W
1 036A 192 JURZAK Monika W R W
1 034A 3423 KĘDZIERSKA Małgorzata W R W
1 033A 1982 WIERZCHOWSKA Maja W R W

PIE1 GLKS UNIA PIELGRZYMKA 1 015A 3340 CHOJECKI Miłosz M R M
1 016A 3422 FILIPOWICZ Jakub M R M
1 017A 205 JURZAK Adam M R M
1 035A 3564 DUDEK Patrycja W R W
1 036A 192 JURZAK Monika W R W
1 034A 3423 KĘDZIERSKA Małgorzata W R W
1 033A 1982 WIERZCHOWSKA Maja W R W

PRU KS OBUWNIK PRUDNIK 1 036B 1856 KOSZAŃSKA Dominika W R W
1 035B 1654 KOWSZYN Olimpia W R W
1 037A 3426 PINTAK Paulina W R W
1 034B 3208 ŚWIĘCKA Weronika W R W

PRU1 KS OBUWNIK PRUDNIK 1 1 036B 1856 KOSZAŃSKA Dominika W R W
1 035B 1654 KOWSZYN Olimpia W R W
1 037A 3426 PINTAK Paulina W R W
1 034B 3208 ŚWIĘCKA Weronika W R W

PTG PTG SOKÓŁ RADOM 1 023A 252 KWACZYŃSKI Jacek M R M
1 040C 667 SOBIERAJ Małgorzata W R W

RAS LZS SKS RASZÓWKA 1 022B 2719 WINDAK Wiktor M R M
1 042A 3818 SIERADZKA Magdalena W R W

RES CWKS RESOVIA RZESZÓW 1 019C 2287 CZYŻ Paweł M R M
1 020C 1520 WIĄCEK Andrzej M R M
1 042B 2290 KOCAJ Marlena W R W

ROK ROKIS RADZYMIN 1 020A 2713 MICHALAK Sławomir M R M

SPO KS SPOŁEM ŁÓDŹ 1 010C 1768 BASIURAS Michał M R M
1 009C 1468 SICZEK Kamil M R M
1 008C 653 SZAFRAN Marek M R M
1 024B 655 KALWINEK Martyna W R W
1 026B 3537 NOWAK Dominika W R W
1 028B 1771 ŚMIAŁKOWSKA Magdalena W R W

SPO1 KS SPOŁEM ŁÓDŹ 1 1 010C 1768 BASIURAS Michał M R M
1 009C 1468 SICZEK Kamil M R M
1 008C 653 SZAFRAN Marek M R M
1 024B 655 KALWINEK Martyna W R W
1 026B 3537 NOWAK Dominika W R W
1 028B 1771 ŚMIAŁKOWSKA Magdalena W R W

STE KS STELLA KIELCE 1 013C 96 BUCKI Mateusz M R M
1 014C 3172 KULIK Dawid M R M
1 015C 94 PRZEPIÓRA Tomasz M R M
1 042C 2156 BARAN Aleksandra W R W

STE1 KS STELLA KIELCE 1 1 013C 96 BUCKI Mateusz M R M
1 014C 3172 KULIK Dawid M R M
1 015C 94 PRZEPIÓRA Tomasz M R M

SUR OŚ AZS SURMA POZNAŃ 1 013B 212 JANISZEWSKI Ryszard M R M
1 014B 2998 KASPRZAK Konrad M R M
1 016B 2891 MALAK Mateusz M R M
1 015B 1959 OGRODOWCZYK Mateusz M R M
1 038B 2995 CZYŻ Julia W R W
1 039B 4292 SIEBERT Sandra W R W

SUR1 OŚ AZS SURMA POZNAŃ 1 1 013B 212 JANISZEWSKI Ryszard M R M
1 014B 2998 KASPRZAK Konrad M R M
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SUR1 OŚ AZS SURMA POZNAŃ 1 1 016B 2891 MALAK Mateusz M R M
1 015B 1959 OGRODOWCZYK Mateusz M R M

TAL UKS TALENT WROCŁAW 1 1 012B 1974 BĄTKIEWICZ Bartłomiej M R M
1 010B 3782 GLAZNA Krzysztof M R M
1 009B 3054 GRABOWSKI Jędrzej M R M
1 011B 827 KOTLARZ Kajetan M R M
1 032B 3219 GOCLON Weronika W R W
1 033B 1792 SMOLAK Marta W R W
1 031B 649 TRZEBIŃSKA Adrianna W R W
1 030B 2225 WESOŁOWSKA Łucja W R W

TAL1 UKS TALENT WROCŁAW 1 1 012B 1974 BĄTKIEWICZ Bartłomiej M R M
1 010B 3782 GLAZNA Krzysztof M R M
1 009B 3054 GRABOWSKI Jędrzej M R M
1 011B 827 KOTLARZ Kajetan M R M
1 032B 3219 GOCLON Weronika W R W
1 033B 1792 SMOLAK Marta W R W
1 031B 649 TRZEBIŃSKA Adrianna W R W
1 030B 2225 WESOŁOWSKA Łucja W R W

ZRY ULKS ZRYW DOBRCZ 1 022C 2407 SMOLIŃSKI Arkadiusz M R M
1 033C 3516 GRZYWIŃSKA Ewelina W R W
1 031C 2656 MIODOWSKA Dorota W R W
1 032C 2757 SMOLIŃSKA Marta W R W
1 030C 1650 TOBOLEWSKA Anna W R W

ZRY1 ULKS ZRYW DOBRCZ 1 1 033C 3516 GRZYWIŃSKA Ewelina W R W
1 031C 2656 MIODOWSKA Dorota W R W
1 032C 2757 SMOLIŃSKA Marta W R W
1 030C 1650 TOBOLEWSKA Anna W R W

Uczestnictwo

1 2 3 4 5 1 Kwalifikacje Indywidualne 2 Eliminacje i Finały Indywidualne

3 Kwalifikacje Drużynowe 4 Eliminacje i Finały Drużynowe 5 Finały Mixtów
Tak Nie
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